נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אורי שהם
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

כ"ז תמוז, תשפ"ב
26 יולי, 2022
מספרנו: 431/22/משפחה פתח תקוה
אישי-סודי-למכותב בלבד

המתלונן: מר אברהם-אבי קרפיל
הנילונה: כב' השופטת הבכירה רבקה מקייס
בתיק 19-11-15493 בבית המשפט לענייני משפחה בפתח תקוה
בעניין: תלונה שהתקבלה בלשכתנו ביום 28.6.22

החלטה

נציב תלונות הציבור על שופטים הסמיכני להודיע על החלטתו בתלונה –

תמצית התלונה

- עניינו של התיק שבכותרת כתביעה להפחתת מזונות שהגיש המתלונן נגד גרושתו (להלן: האישה). התיק התנהל בבית המשפט לענייני משפחה בפתח תקוה בפני כב' השופטת הבכירה רבקה מקייס, וביום 1.11.21 ניתן בו פסק דין.
- המתלונן מלין על עיכוב במתן פסק הדין. לטענתו, פסק הדין ניתן בחלוף 7 חודשים מיום הגשת הסיכומים האחרונים, שעה שלפי תקנה 129(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, "בית המשפט הדן בערכאה ראשונה יתן את החלטתו לא יאוחר מתשעים ימים לאחר תום הדיון בהליך". לדברי המתלונן, בשתי בקשות למתן פסק דין, שהגיש ביום 15.7.21 ו-14.9.21, ניתנה החלטה כי "פסק הדין יינתן בהקדם האפשרי", ובפועל, לא כך היה.
- כן מלין המתלונן על ממצאים עובדתיים שנקבעו בפסק הדין.

גם לא מצאנו כל יסוד לטענת המתלונן בדבר היכרות אישית בין השופטת לבין בא כוח האישה, ובוודאי שיש לדחות מכל וכל את הטענה כי פסק הדין ניתן משיקולים זרים.

18. ככל שהמתלונן מלין על פסק הדין לגופו ועל סכום ההוצאות שהוטל עליו, הרי שמדובר בהחלטה שיפוטית של בית המשפט, שעה שלפי חוק נציב תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב-2002 (להלן: החוק) הנציב אינו מוסמך לברר תלונה בשאלה משפטית או ראייתית מהותית, או

בעניין הניתן לערעור על-פי דין (סעיף 17 (3) ו- (4) לחוק). למעלה מן הצורך נציין, כי המתלונן הגיש ערעור על פסק הדין לבית המשפט המחוזי.

ד"ר רונית זמיר, עו"ד
ממונה בכירה על ניהול ותכנון
נציבות תלונות הציבור על שופטים